
Příloha č. 2 k požadavku 
na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

 
Druh požadovaného DHM: Obnova a rozšíření pokrytí wifi sítě na PdF UP v budově Žižkovo 
nám. 5, 779 00 Olomouc 
Objednáváme si u Vás dodávku a instalaci materiálu k obnově a rozšíření pokrytí wifi sítě v budově 
Pedagogické fakulty UP v Olomouci, Žižkovo nám. 951/5, 779 00 Olomouc“, na pozemku parc. č. st. 
1258, vedenou v kat. území Olomouc-město, obec Olomouc, na listu vlastnictví č. 49 ve vlastnictví 
Univerzity Palackého v Olomouci se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc. 

Celková cena činí 372.945,20 Kč bez DPH, tj. 451.263,69 Kč vč. DPH (DPH bude účtována  
dle platných předpisů). 

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady související 
s prováděním plnění. 

Předmět plnění bude proveden dle projektové dokumentace pro provádění stavby a dle soupisu 
stavebních prací a služeb s výkazem výměr, který je součástí objednávky. Před samotným zahájením 
prací bude vyhotoven harmonogram prací.  
Plnění bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti objednávky, termín dokončení prací je nejpozději  
do 31. 12. 2022. Budou provedeny veškeré dodávky a instalační práce, systém bude plně funkční a 
bude předána dokumentace skutečného provedení a průvodní dokumentace s dokladovou částí. 
(např. prohlášení o shodě použitých materiálů, o likvidaci materiálů, návody a technické specifikace 
k použitým zařízením, projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby dle platné vyhlášky, 
soupis dodaného zboží vč. uvedení umístění a výrobního čísla) 

Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců. 

Zhotovitel bude dále garantovat rychlost servisního zásahu v době záruky (nástup na odstranění vad) 
nejpozději do 24 hodin od okamžiku ohlášení závady (e-mailem, faxem, písemně). Jednotlivé vady v 
záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování 
vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné jinak. 

Zhotovitel obdržel ke dni nabytí účinnosti objednávky veškerou dokumentaci pro provedení stavby.  

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro stránce technické, 
tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen dbát pokynů vlastníka budovy.  
Dále je povinen plnit veškeré platné normy a související vyhlášky související s realizací díla. 

Zhotovitel bude fakturovat cenu jednorázově. Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě 
datovaného předávacího protokolu o předání a převzetí konečné verze prováděcí dokumentace  
vč. výkazu výměr, podepsaného odpovědným zástupcem za objednatele. Součástí předání budou 
všechny doklady prokazující řádné splnění předmětu díla.  

Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních 
předpisů a bude vystavena se splatností 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Kontaktní osoba za UP:  
  
  
  

Kontaktní osoba za zhotovitele.:  MERIT GROUP a.s. – IČO 64609995 

   
      
 




